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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:139 P:123 Ar:125 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BATTESTI Jean Paul FRA 1367139 n°210 73 1 V1M 1 M 01:04:06 10.30 ALPANA
2 CLAVERY Erik FRA 407943 n°138 80 1 SEM 2 M 01:08:14  9.67 TEAM ADIDAS
3 ANGLADE Romain FRA 1449757 n°206 84 2 SEM 3 M 01:12:26  9.11 CRS 3
4 PORTELA Miguel FRA 1628941 n°291 77 3 SEM 4 M 01:12:40  9.08 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
5 MONERA Nicolas FRA 1527825 n°004 90 4 SEM 5 M 01:13:13  9.02 ALPANA
6 ANTONINI Philippe FRA 1301273 n°207 94 1 ESM 6 M 01:15:52  8.70 CA AJACCIO
7 ALBERTINI Jean Charles FRA 1366724 n°369 87 5 SEM 7 M 01:21:21  8.11 CS MEZZAVIA
8 GUIDI Franck FRA 1615167 n°248 73 2 V1M 8 M 01:23:14  7.93 GALLIA CLUB LUCCIANA
9 SALOMON DU MONT Romain FRA 676025 n°239 77 6 SEM 9 M 01:23:34  7.90 TEAM ALTECSPORT / C.S.L.G.

10 PIERI XAVIER FRA 02A_95052385 n°131 90 7 SEM 10 M 01:24:19  7.83 A SANTAMARIACCIA
11 MARIN Eric FRA 619207 n°073 68 3 V1M 11 M 01:24:31  7.81 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
12 VECCHIOLI Jeremy FRA n°308 80 8 SEM 12 M 01:24:43  7.79 Non Licencié
13 HOCHEDEZ David FRA 1645126 n°250 75 9 SEM 13 M 01:24:48  7.78 CORSICA RUN X TREM
14 PERRIER Flavie FRA 397815 n°284 83 1 SEF 1 F 01:26:14  7.65 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
15 CAMPUS Jean Antoine FRA n°221 97 1 CAM 14 M 01:26:23  7.64 Non Licencié
16 MEZZACQUI Patrick FRA 500521 n°275 72 4 V1M 15 M 01:27:25  7.55 CORSICA RUN X TREM
17 QUILICHINI Henri FRA 1029441 n°134 54 1 V3M 16 M 01:27:45  7.52 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
18 VANNUCCI Louis FRA n°307 95 1 JUM 17 M 01:28:01  7.50 Non Licencié
19 PARDIES Dominique FRA 1374606 n°280 59 1 V2M 18 M 01:28:02  7.50 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
20 LEANDRI Jean Mathieu FRA 1061215 n°255 89 10 SEM 19 M 01:28:24  7.47 A TUDDINCA TRAIL
21 SACCU Jean FRA n°295 79 11 SEM 20 M 01:28:24  7.47 CORSICA RUN X TREM
22 VANGHERSDAELE Alexandre FRA n°306 72 5 V1M 21 M 01:28:47  7.44 Non Licencié
23 TOMI Pierre Philippe FRA 1194572 n°304 73 6 V1M 22 M 01:28:55  7.42 A TUDDINCA TRAIL
24 SILVANI Xavier FRA 1465417 n°299 72 7 V1M 23 M 01:30:59  7.25 CO PORTICCIO
25 LIEVIN Arnaud FRA n°259 73 8 V1M 24 M 01:31:42  7.20 Non Licencié
26 ?Dossard #115 FRA n°115 12 SEM 25 M 01:33:02  7.10 Non Licencié
27 MERCURI Henri FRA 1633564 n°273 73 9 V1M 26 M 01:35:37  6.90 A TUDDINCA TRAIL
28 FERRIS Benjamin FRA n°241 95 2 JUM 27 M 01:35:38  6.90 Non Licencié
29 SOLBES Jean Paul FRA n°316 67 10 V1M 28 M 01:35:54  6.88 Non Licencié
30 COUSIN Jean Noel FRA n°347 82 13 SEM 29 M 01:36:02  6.87 Non Licencié
31 MERI Irene FRA 1464218 n°274 72 1 V1F 2 F 01:36:12  6.86 AC CORTE
32 ALBA Frederic FRA n°201 81 14 SEM 30 M 01:37:17  6.78 Non Licencié
33 CECCARELLI Emile FRA 847947 n°226 49 2 V3M 31 M 01:37:44  6.75 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
34 GLAVIEUX Samuel FRA n°140 73 11 V1M 32 M 01:37:47  6.75 CS MEZZAVIA
35 PERRET Daniel FRA n°283 72 12 V1M 33 M 01:38:53  6.68 Non Licencié
36 FERRIS Jean Michel FRA n°242 67 13 V1M 34 M 01:38:54  6.67 Non Licencié
37 GABRIELLI Antoine FRA 182114 n°244 67 14 V1M 35 M 01:38:54  6.67 SA MONTROUGE PARIS 12
38 JACQUES Christophe FRA 1513918 n°252 70 15 V1M 36 M 01:39:23  6.64 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
39 LUC Franck FRA 1631961 n°064 73 16 V1M 37 M 01:39:43  6.62 AC CORTE
40 PINELLI Philippe FRA n°287 73 17 V1M 38 M 01:40:13  6.59 Non Licencié
41 PELEGRY Thierry FRA A40119C0080719MV4FRA n°282 58 2 V2M 39 M 01:40:14  6.59 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
42 MAZZACAMI Patrick FRA n°270 82 15 SEM 40 M 01:40:16  6.58 Non Licencié
43 HUITRIC Renaud FRA n°251 73 18 V1M 41 M 01:41:18  6.52 Non Licencié
44 BOYER Baptiste FRA n°218 87 16 SEM 42 M 01:41:32  6.50 Non Licencié
45 VERO Jean Pascal FRA 1117718 n°309 65 19 V1M 43 M 01:42:04  6.47 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
46 ANTONINI Hercule FRA 02A_95033011 n°139 64 3 V2M 44 M 01:42:04  6.47 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
47 CALENDINI Serge FRA 1278662 n°022 70 20 V1M 45 M 01:42:48  6.42 AC CORTE
48 NICOLI Ghjuvan Antone FRA n°278 94 2 ESM 46 M 01:43:18  6.39 Non Licencié
49 QUILICI Jean Baptiste FRA n°292 73 21 V1M 47 M 01:43:53  6.35 Non Licencié
50 MOTA Joaquim FRA n°130 59 4 V2M 48 M 01:44:09  6.34 Non Licencié
51 LIPRANDI Julien FRA n°262 86 17 SEM 49 M 01:44:29  6.32 Non Licencié
52 VILLANOVA Yannick FRA 1554510 n°311 91 18 SEM 50 M 01:44:32  6.31 A TUDDINCA TRAIL
53 PIETRI Stephane FRA n°366 58 5 V2M 51 M 01:45:07  6.28 Non Licencié
54 TOREAU Maxime FRA n°305 98 2 CAM 52 M 01:45:07  6.28 Non Licencié
55 BRODEAU Magali FRA A40169C0080719FV2FRA n°219 66 2 V1F 3 F 01:45:20  6.27 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
56 POLI Ange 0 n°288 54 3 V3M 53 M 01:45:53  6.23 A VICULESE
57 CHARTON Jerome FRA 749770 n°231 77 19 SEM 54 M 01:46:48  6.18 GALLIA CLUB LUCCIANA
58 PERRIER Philippe FRA 555288 n°285 56 6 V2M 55 M 01:46:52  6.18 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
59 LANDRE Karine FRA 1615497 n°137 80 2 SEF 4 F 01:47:21  6.15 CORSICA RUN X TREM
60 DUFOUR Gaetan FRA 1215757 n°238 68 22 V1M 56 M 01:47:23  6.15 I CIGNALI SARTINESI
61 POGGI Pierre Louis FRA 02A_95052710 n°129 89 20 SEM 57 M 01:48:03  6.11 A SANTAMARIACCIA
62 LUCIANI Jean Charles FRA 1362531 n°263 53 4 V3M 58 M 01:48:03  6.11 CS MEZZAVIA
63 VICENTE Jean Louis FRA 1629414 n°310 83 21 SEM 59 M 01:48:36  6.08 CORSICA RUN X TREM
64 CAPELLI Benoît FRA 1546693 n°223 78 22 SEM 60 M 01:49:13  6.04 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
65 MOZZICONACCI Marc Mario FRA n°322 89 23 SEM 61 M 01:49:17  6.04 Non Licencié
66 NATALI Laurent FRA n°277 49 5 V3M 62 M 01:49:30  6.03 Non Licencié
67 LAVENANT Jean Francois FRA n°254 69 23 V1M 63 M 01:49:38  6.02 Non Licencié
68 HAMARD Stéphane FRA 1639834 n°249 67 24 V1M 64 M 01:49:39  6.02 CA AJACCIO
69 BRUYANT Arnaud FRA 1641575 n°220 75 24 SEM 65 M 01:49:40  6.02 CA AJACCIO
70 CASANOVA Jean Jacques FRA n°363 60 7 V2M 66 M 01:50:07  5.99 AS FIGARELLA
71 AOURIDI Mustapha FRA n°208 76 25 SEM 67 M 01:50:25  5.98 Non Licencié
72 OSTIENSI Fernand FRA 1546664 n°088 83 26 SEM 68 M 01:52:25  5.87 AC CORTE
73 COUDERC Michel FRA 1311404 n°233 63 8 V2M 69 M 01:53:13  5.83 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
74 DAPELO Jérôme Paul FRA n°234 93 3 ESM 70 M 01:53:22  5.82 Non Licencié
75 ROMAND Stéphane FRA n°294 68 25 V1M 71 M 01:53:31  5.81 SHANNELS AMENAGEMENTS
76 LEVANTI Jeanne FRA n°258 71 3 V1F 5 F 01:53:32  5.81 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:139 P:123 Ar:125 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

77 LUGUET SELVINI Florent FRA A48110C0080719MS3FRA n°264 82 27 SEM 72 M 01:54:45  5.75 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
78 POLIDORI Pascal FRA 626112 n°290 58 9 V2M 73 M 01:54:59  5.74 AC CORTE
79 CASTELLI Jean Claude FRA n°028 56 10 V2M 74 M 01:56:36  5.66 ASCEE 2A
80 DORÉ Séverine FRA n°237 87 3 SEF 6 F 01:57:38  5.61 Non Licencié
81 SELVINI Jean Pascal FRA 1554467 n°135 90 28 SEM 75 M 01:57:47  5.60 CS MEZZAVIA
82 SIFFERT Sophye FRA 1453698 n°297 84 4 SEF 7 F 01:57:53  5.60 LA SUARELLAISE
83 MALATESTA Francoise FRA n°266 74 4 V1F 8 F 01:58:00  5.59 A VICULESE
84 CELLI Christian FRA n°227 75 29 SEM 76 M 01:59:11  5.54 CS MEZZAVIA
85 BENSO Virginie FRA 586517 n°214 74 5 V1F 9 F 01:59:32  5.52 SAINT MAXIMIN ATHLETIC CLUB
86 MASSICOT Francis FRA 1157127 n°268 57 11 V2M 77 M 01:59:39  5.52 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
87 MATTEONI Adrien FRA n°269 91 30 SEM 78 M 02:01:28  5.43 Non Licencié
88 DORE Julie FRA n°236 83 5 SEF 10 F 02:02:32  5.39 Non Licencié
89 MARCON Joel FRA n°267 82 31 SEM 79 M 02:04:35  5.30 Non Licencié
90 TOMASI Aurélie FRA 1635538 n°303 82 6 SEF 11 F 02:06:25  5.22 CORSICA RUN X TREM
91 MUZI Tony FRA n°276 32 SEM 80 M 02:06:31  5.22 Non Licencié
92 LEONZI Stéphane FRA 1125474 n°216 69 26 V1M 81 M 02:06:36  5.21 CORSICA RUN X TREM
93 SELVINI Patrick FRA n°296 68 27 V1M 82 M 02:07:28  5.18 Non Licencié
94 GRUTER Céline FRA n°246 78 7 SEF 12 F 02:09:17  5.11 Non Licencié
95 ANGELI Jerome FRA 686682 n°204 62 12 V2M 83 M 02:09:26  5.10 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
96 ALIBERTI Jerome FRA n°202 63 13 V2M 84 M 02:09:43  5.09 Non Licencié
97 BOURGEOIS Jérome FRA 1519994 n°217 78 33 SEM 85 M 02:09:58  5.08 I CIGNALI SARTINESI
98 BEJAOUI Moncef FRA n°212 64 14 V2M 86 M 02:10:11  5.07 Non Licencié
99 FIESCHI Jenny FRA n°243 73 6 V1F 13 F 02:10:48  5.05 A VICULESE

100 TEURNIER Olivier FRA n°302 69 28 V1M 87 M 02:11:47  5.01 Non Licencié
101 MOREL Arnaud FRA n°323 76 34 SEM 88 M 02:17:10  4.81 Non Licencié
102 CANAVAGGIO Laurent FRA n°222 67 29 V1M 89 M 02:18:59  4.75 CORSICA RUN X TREM
103 LECCIA Valerie FRA n°256 75 8 SEF 14 F 02:19:02  4.75 CORSICA RUN X TREM
104 MEJEAN Jean Pierre FRA 1278401 n°272 52 6 V3M 90 M 02:19:20  4.74 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
105 VINCENTI Jacques Louis FRA n°312 81 35 SEM 91 M 02:19:21  4.74 Non Licencié
106 PALMARI Marie Dominique FRA 1562043 n°279 59 1 V2F 15 F 02:22:00  4.65 GALLIA CLUB LUCCIANA
107 QUILICHINI Pierre Paul FRA 1629409 n°365 66 30 V1M 92 M 02:23:05  4.61 CORSICA RUN X TREM
108 LEMAIRE Maud FRA 1629420 n°257 86 9 SEF 16 F 02:23:56  4.59 CORSICA RUN X TREM
109 PIONELLI Joseph FRA n°330 57 15 V2M 93 M 02:23:57  4.58 Non Licencié
110 BEETON Helen FRA A56820C0080719FV2FRA n°211 65 7 V1F 17 F 02:27:52  4.46 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
111 GUERY Christophe FRA n°313 67 31 V1M 94 M 02:27:53  4.46 CS MEZZAVIA
112 DIANI Catherine FRA 1213418 n°359 54 1 V3F 18 F 02:27:54  4.46 CA AJACCIO
113 VITALI Jacques FRA n°314 55 16 V2M 95 M 02:32:38  4.32 ALTERGIS SPORT ET CULTURE
114 ANDREANI Serge FRA 708495 n°009 56 17 V2M 96 M 02:33:40  4.30 ASCEE 2A
115 ANGELICI-DAPELO Paule FRA n°205 63 2 V2F 19 F 02:33:41  4.29 Non Licencié
116 SILVANI Pierre FRA n°298 75 36 SEM 97 M 02:37:20  4.20 Non Licencié
117 CERVETTI Isabelle FRA n°229 88 10 SEF 20 F 02:41:28  4.09 A FURMICULA
118 CERVETTI Francois FRA 1365179 n°228 51 7 V3M 98 M 02:41:29  4.09 A FURMICULA
119 PAYET Jean Luc Patrice FRA n°281 69 32 V1M 99 M 02:42:15  4.07 Non Licencié
120 SIMON Hélène FRA n°300 69 8 V1F 21 F 02:42:45  4.06 ALTERGIS SPORT ET CULTURE
121 CINQUI Angele FRA n°232 47 2 V3F 22 F 02:47:58  3.93 Non Licencié
122 ARDOUREL Philippe FRA 1645287 n°209 74 33 V1M 100 M 02:57:02  3.73 I CIGNALI SARTINESI
123 CHABERNAUD Martine FRA n°230 62 3 V2F 23 F 02:58:13  3.70 Non Licencié
124 MEGEL Helene FRA n°271 68 9 V1F 24 F 02:58:13  3.70 Non Licencié
125 DEL GATTO PERETTI FrederiqueFRA n°235 67 10 V1F 25 F 03:07:48  3.51 Non Licencié

ABD ROMAND Shanna FRA n°293 96 ABD JUF ABD F 00:00:00 0.00 SHANNELS AMENAGEMENTS
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:139 P:123 Ar:125 D:0 Ab:1

1er RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI Temps 05:42:38 Moy.  7.71 Points 65

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 PORTELA Miguel 1628941 n°291 01:12:40 3 SEM 4 M  9.08

11 MARIN Eric 619207 n°073 01:24:31 3 V1M 11 M  7.81

17 QUILICHINI Henri 1029441 n°134 01:27:45 1 V3M 16 M  7.52

33 CECCARELLI Emile 847947 n°226 01:37:44 2 V3M 31 M  6.75

2ème CORSICA RUN X TREM Temps 06:07:57 Moy.  7.17 Points 109

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 HOCHEDEZ David 1645126 n°250 01:24:48 9 SEM 13 M  7.78

16 MEZZACQUI Patrick 500521 n°275 01:27:25 4 V1M 15 M  7.55

21 SACCU Jean n°295 01:28:24 11 SEM 20 M  7.47

59 LANDRE Karine 1615497 n°137 01:47:21 2 SEF 4 F  6.15

3ème ASPTT AJACCIO ATHLETISME Temps 06:15:42 Moy.  7.03 Points 116

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 PERRIER Flavie 397815 n°284 01:26:14 1 SEF 1 F  7.65

19 PARDIES Dominique 1374606 n°280 01:28:02 1 V2M 18 M  7.50

38 JACQUES Christophe 1513918 n°252 01:39:23 15 V1M 36 M  6.64

45 VERO Jean Pascal 1117718 n°309 01:42:04 19 V1M 43 M  6.47

4ème A TUDDINCA TRAIL Temps 06:17:26 Moy.  6.99 Points 122

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 LEANDRI Jean Mathieu 1061215 n°255 01:28:24 10 SEM 19 M  7.47

23 TOMI Pierre Philippe 1194572 n°304 01:28:55 6 V1M 22 M  7.42

27 MERCURI Henri 1633564 n°273 01:35:37 9 V1M 26 M  6.90

52 VILLANOVA Yannick 1554510 n°311 01:44:32 18 SEM 50 M  6.31

5ème CS MEZZAVIA Temps 06:44:57 Moy.  6.52 Points 184

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 ALBERTINI Jean Charles 1366724 n°369 01:21:21 5 SEM 7 M  8.11

34 GLAVIEUX Samuel n°140 01:37:47 11 V1M 32 M  6.75

62 LUCIANI Jean Charles 1362531 n°263 01:48:03 4 V3M 58 M  6.11

81 SELVINI Jean Pascal 1554467 n°135 01:57:47 28 SEM 75 M  5.60

6ème AC CORTE Temps 06:51:06 Moy.  6.42 Points 189

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

31 MERI Irene 1464218 n°274 01:36:12 1 V1F 2 F  6.86

39 LUC Franck 1631961 n°064 01:39:43 16 V1M 37 M  6.62

47 CALENDINI Serge 1278662 n°022 01:42:48 20 V1M 45 M  6.42

72 OSTIENSI Fernand 1546664 n°088 01:52:25 26 SEM 68 M  5.87

7ème CA AJACCIO Temps 07:23:03 Moy.  5.96 Points 255

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 ANTONINI Philippe 1301273 n°207 01:15:52 1 ESM 6 M  8.70

68 HAMARD Stéphane 1639834 n°249 01:49:39 24 V1M 64 M  6.02

69 BRUYANT Arnaud 1641575 n°220 01:49:40 24 SEM 65 M  6.02

112 DIANI Catherine 1213418 n°359 02:27:54 1 V3F 18 F  4.46

8ème CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO Temps 07:48:09 Moy.  5.64 Points 283

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 PELEGRY Thierry A40119C0080719MV4FRA n°282 01:40:14 2 V2M 39 M  6.59

55 BRODEAU Magali A40169C0080719FV2FRA n°219 01:45:20 2 V1F 3 F  6.27

77 LUGUET SELVINI Florent A48110C0080719MS3FRA n°264 01:54:45 27 SEM 72 M  5.75

110 BEETON Helen A56820C0080719FV2FRA n°211 02:27:52 7 V1F 17 F  4.46


